
2021年度1歳募集  予定馬リスト
（2021年6月7日現在）

年度1歳募集  予定馬リスト

募集馬名 種牡馬名 性別 毛色 生月日
(2020年) 一口コメント

アースサウンドの20
カリンバの20

ヒカルアマランサス
ロゼリーナ

の20

の20

シャンブルドットの20
ウルトラブレンド
カレドニアレディ
プチノワール

の20

の20

の20

ユードントラヴミー
ランニングボブキャッツ
ローズウィスパー

の20

の20

の20

オーロラエンブレム
シンシアズブレス
ネオヴィクトリア

の20

の20

の20

アズールムーン
サファリミス
シーズインクルーデッド
ブロッサムレーン
ミスティックリップス

の20

の20

の20

の20

の20

アピールⅡ
ティッカーテープ

の20

の20

オリエンタルダンスの20
サダムグランジュテの20
モルジアナの20
ウェイクミーアップ
トレジャーステイト

の20

の20

ヴァフラーム
コーステッド
テルアケリー
プラウドスペル

の20

の20

の20

の20

デイトユアドリームの20
サトノオニキス
スペシャルグルーヴ
ソーディヴァイン
メテオーリカ

の20

の20

の20

の20

アルビアーノ
エディスワートン

の20

の20

リアアントニアの20

エピファネイア

エピファネイア

エピファネイア

エピファネイア

キズナ

キタサンブラック

サトノクラウン

サトノクラウン

サトノクラウン

＊

サトノダイヤモンド＊

＊

＊

サトノダイヤモンド

サトノダイヤモンド

サトノダイヤモンド

サトノダイヤモンド

＊

＊

＊

＊

キンシャサノキセキ

キンシャサノキセキ

キンシャサノキセキ

キタサンブラック

キタサンブラック

ジャスタウェイ

ジャスタウェイ

シャンハイボビー

シルバーステート

スクリーンヒーロー

ダイワメジャー

ダイワメジャー

ドゥラメンテ

ドゥラメンテ

ドゥラメンテ

ドゥラメンテ

トーセンラー

ドレフォン

ドレフォン

ドレフォン

ドレフォン

ハーツクライ

ハーツクライ

ドゥラメンテ

おす

牝

おす

おす

牝

おす

牝

牝

おす

牝

牝

おす

おす

牝

牝

牝

牝

おす

おす

牝

おす

牝

おす

おす

おす

おす

おす

おす

牝

牝

牝

牝

牝

牝

おす

牝

おす

おす

黒鹿毛

栗毛

黒鹿毛

黒鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

黒鹿毛

青鹿毛

黒鹿毛

鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

黒鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

青鹿毛

鹿毛

栗毛

栗毛

栗毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

栗毛

鹿毛

黒鹿毛
鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

1/23

1/16

1/29

1/16

4/10

4/29

1/11

4/1

2/23

2/15

2/28

3/11

4/7

5/2

2/11

3/31

3/24

3/29

2/7

3/21

4/30

4/21

2/2

2/13

3/2

1/31

2/18

1/27

5/4

3/1

4/9

2/22

4/8

3/17

4/23

3/30

2/7

2/3

母交流重賞勝ち、非サンデークロス＆ラジャババ系→パワー◎

初仔、近親ワールドプレミアは天皇賞(春)を含むＧ１を２勝

半兄にアーリントンＣ(Ｇ３)勝ちのホウオウアマゾン

初仔、母は２勝。叔父のローズキングダムはＧ１を２勝

従兄アドマイヤビルゴはアンドロメダＳを含む通算４勝

半姉のピュアブレンドは当クラブ所属でデビュー勝ちを含む現２勝

母はコーラルチャージスプリントＳ(英・Ｇ３)を含む３勝

阪神ＪＦ勝ちの半姉ローブティサージュなど近親に活躍馬多数

祖母アレルヤは英６勝・ドンカスターカップ(Ｇ３)勝ち

半兄に朝日杯ＦＳ(Ｇ１)勝ちのアジアエクスプレス

初仔、母は当クラブ所属馬で特別勝ちを含む３勝

叔父のブライトエンブレムは札幌２歳Ｓ(Ｇ３)勝ち

叔父リーチザクラウンは重賞２勝、日本ダービー(Ｇ１)２着

祖母の妹ベッラレイアはオークス２着、フローラＳ(Ｇ２)勝ち

叔母エスメラルディーナは韓国トゥクソムＣ(Ｇ３)含む重賞２勝

母は亜1000ギニー含む３勝、同母父にダノンファンタジー

半兄にダービー卿ＣＴ(Ｇ３)勝ちのヒーズインラブ

父の初年度産駒、2020年セレクトセール当歳取引馬

母は独オークス勝ち。半兄ハーメティキストは４勝

半兄ペールエールは新潟２歳Ｓ２着＆デイリー杯２歳Ｓ３着

母はアメリカンオークスを含むＧ１を２勝

叔父タイセイシュバリエは３勝、ユニコーンＳ(Ｇ３)３着

母は初日の出ステークス(1600万下)勝ちなど中央５勝

叔父シャケトラは日経賞、ＡＪＣＣ、阪神大賞典のＧ２競走を３勝

叔父に海外Ｇ１で３勝のDawn Approach

２番仔、母は当クラブ所属馬で中央３勝

母はムーンライトハンデ(1600万下)など特別勝ちを含む全5勝

母はＢＣジュヴェナイルフィリーズターフ(米Ｇ１)２着

母はデルマーデビュータントＳ(米Ｇ１)勝ち馬

母は米最優秀３歳牝馬。半兄は現ＯＰ馬グレートウォリアー

米２歳女王の５番仔、半姉のリアアメリアはローズＳを含む重賞２勝

母は現役時４勝、1600万条件で２着が６回

叔父チュウワノキセキが5月30日の中京・２勝クラスを快勝!

半兄グルーヴィットは中京記念(Ｇ３)を含む３勝

母は中央で通算３勝、フィリーズレビュー(Ｇ２)では僅差の５着

祖母のアルヴァーダはラプレヴォワイヤントＨを含む重賞２勝

半姉アヴェラーレはデビューから２戦２勝で重賞出走

祖母Islingtonは英ヨークシャーオークス連覇などG１を４勝



＊印の種牡馬は初年度産駒です。

募集馬名 種牡馬名 性別 毛色 生月日
(2020年) 一口コメント

ピラミマの20

ルシルクの20
アグレアーブル
エルディアマンテ
シャクンタラー
ゼマティス

ツルマルワンピース
ディープストーリー

の20

の20

の20

の20

の20

の20

オーシャンビーナスの20

グリューネワルト
サルタート
チャーチクワイア
パーシーズベスト
パンデイア
ランズエッジ
リミニ

の20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

アイムユアーズ
ドントテルソフィア
ロザリンド

の20

の20

の20

ウインミーティア
スウェアトウショウ
ヒルダ

の20

の20

の20

○ジェットセッティングの20

アルジャンテ
オーラレガーレ
クードラパン
スナッチマインド
ブレッシングテレサ

の20

の20

の20

の20

の20

○ヴィアフィレンツェ外

外

の20

カルディーンの20

アーデルハイト
サンドクイーン
ショウナンパンドラ
シングルゲイズ
ダストアンドダイヤモンズ
デックドアウト
セラドンの20

の20

の20

の20

の20

の20

の20

マイハッピーフェイス

ハーレクイーンの20 ハーツクライ おす 鹿毛 2/9 母は英・愛オークス3着。近親にカナダ芝牡馬チャンピオン

の20

ハーツクライ

ハーツクライ

ハービンジャー

ハービンジャー

ハービンジャー

ハービンジャー

ハービンジャー

ハービンジャー

ヘニーヒューズ

モーリス

モーリス

モーリス

モーリス

モーリス

モーリス

モーリス

リアルスティール

リアルスティール

リアルスティール

＊

＊

＊

リオンディーズ

リオンディーズ

リオンディーズ

ルーラーシップ

ルーラーシップ

ルーラーシップ

ルーラーシップ

ルーラーシップ

レッドファルクス＊

ロードカナロア

ロードカナロア

ロードカナロア

ロードカナロア

ロードカナロア

ロードカナロア

Mendelssohn＊

Almanzor

Showcasing

ハーツクライ

牝

牝

おす

おす

牝

牝

牝

牝

おす

おす

おす

おす

おす

牝

牝

牝

牝

牝

おす

牝

牝

牝

おす

おす

おす

牝

牝

牝

牝

おす

おす

おす

牝

牝

牝

牝

おす

牝

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

栗毛

栗毛

青鹿毛

栗毛

青鹿毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

栗毛

鹿毛

栗毛

鹿毛

鹿毛

鹿毛

青鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

芦毛

黒鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

黒鹿毛

芦毛

鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

鹿毛

鹿毛

黒鹿毛

青鹿毛

黒鹿毛

鹿毛

芦毛

3/24

1/28

4/11

2/7

4/19

5/1

3/15

4/16

1/28

3/17

3/28

1/29

1/27

1/31

2/1

1/24

1/26

2/9

3/8

1/26

4/10

4/24

2/9

4/30

2/4

2/22

2/23

5/3

5/24

1/22

2/26

1/28

4/12

2/9

4/3

3/16

3/26

4/10

全兄スワーヴリチャードはジャパンＣを含むＧ１を２勝

半兄グランシルクは当クラブ所属馬で京成杯ＡＨ(Ｇ３) を勝利

母は特別勝ちを含む３勝。近親に種牡馬バーナーディニ

祖母ディアデラノビア、叔母ディアデラマドレはともに重賞３勝

叔父ノーステアは５勝。４代母は欧最優秀３歳牝馬

母はロジユニヴァースの妹で近親にシルク馬多数、相性の良い父も魅力

全兄ブラストワンピースは有馬記念(Ｇ１)を含む重賞5勝

半兄に当クラブ所属で中央２勝のビーマイオーシャン 　

叔父のカンパニーはG１の２勝を含む重賞９勝

半姉ディアンドルは葵Ｓ＆福島牝馬Ｓ(Ｇ３)を含む通算６勝

叔父のパフォーマプロミスは日経新春杯(Ｇ２)を含む重賞３勝

母は４勝、フローラＳ(Ｇ２)や京都牝馬Ｓ(Ｇ３)にも出走

祖母はパーソナルエンスンＳ(米Ｇ１)など米４勝

従姉にフィリーズレビュー(Ｇ２)勝ちのシゲルピンクルビー

祖母ウインドインハーヘア。半兄ヴァルコスは青葉賞(Ｇ２)２着

近親に皐月賞・ダービーの２冠を制したドゥラメンテなど活躍馬多数

母はフィリーズレビュー(Ｇ２)など重賞４勝

母はスピンスターＳ(米Ｇ１)を含む米１１勝

叔父のサートゥルナーリアは皐月賞を含むＧ１を２勝

四代母バーグクレアからはディープインパクトなど活躍馬多数

半兄アドマイヤハダルは若葉Ｓ勝ち、叔母はスイープトウショウ

母は函館２歳Ｓ３着。祖母バロネスサッチャーは米Ｇ３勝ち

母は当クラブ所属で４勝。ルーラー×ディープ＝キセキ等活躍馬多数

母は噴火湾特別(1000万)など現役時４勝　

当クラブ所属で中央４勝を挙げた母の初仔がラインナップ

全兄ダブルスナッチは１勝。母は京都牝馬Ｓ(Ｇ３)３着

叔父に函館記念(Ｇ３)を含む通算３勝のアドマイヤジャスタ

母は亜ＣＥジュヴェナイルフィリーズなどＧ１を２勝

叔母に阪神ＪＦ(Ｇ１)を制したジョワドヴィーヴル

近親に中山牝馬Ｓ(Ｇ３)福島牝馬Ｓ(Ｇ３)勝ちのフェアリーポルカ

母は秋華賞･ジャパンＣとＧ１を２勝、2015年度の最優秀４歳以上牝馬

母はＡＴＣヴァイナリースタッドＳ(豪Ｇ１)を含む海外重賞３勝

母はギャラントブルームＨ(米Ｇ２)を含む米６勝

母はアメリカンオークス(米Ｇ１)含む米重賞２勝

半兄コパノキッキングは中央・地方・海外で重賞５勝

叔父のアドマイヤマーズは香港マイルを含むＧ１を３勝

母は愛1000ギニー(Ｇ１)を含む重賞２勝

母はテンプテッドＳ(米Ｇ３)を含む３勝
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